PORTARIA NO 1.740/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante. Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a

Lei n'’ 1.115/2013;

e RESOLVE:

Art. 1'>- Fica exonerado, à pedido, do cargo efetivo de BRA(;AL, o

servidor desta municipalidade, Sr. JOSÉ AUGUSTO JARETTA CPF N'’

695.805.967-00, conforme dispõe a Lei Municipal no 1.115, de 27 de dezembro de

2013

Art. 2c> - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3c> - Revogam-se as disposições em contrário.

e

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
_Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 3-1 .723.497/0001-0à - www.vendanova.es.gov.br

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante [ 83

Ficha Funcional Paisagem ( 00203 )

Matricula: 810035 Nome: JOSE AUGUSTO JARETTA

DADOS FUNCIONAIS

Cargo: BRAOAL Concursado: Sim Data Concurso: Nomeação:
Secretaria: SECRETARIA MUNiCIPAL DE OBRAS E INFF? Div\são', SECRETARIA MUNICIPAL DE C)BR/ Seção: SECRETARIA MUNICIPAL DE OI Local: GARAGEM DE
Admissão: 01 /01/1998 Salario Contratual: R$ 1362,04 Tabela Padrão: VIIi-III Horario: - 220h 01h intervalo
Demissão: 15/1 2/2021 Motivo RescIsão sem Justa Causa por Inic. do Em, Causa: Pedido de Demissão

VEICULOS E FABRICA

Sexo: Masculino Estado Civil: DESQUITADO (/9
Endereço: RUA RUA 29 DE JUNHO
Local de Nascimento: CONC DO CASTELO

DADOS PESSOAIS
ATÉ 4a SÉRIE INCOMPLETI Altura: Peso: KG

Número: S/N CIdade: VENDA N IMIGRANTE
Nacionalidade: BRASILEIRO
E-Mail:

Formação Acadêmica:
Bairro: VILA DÁ MATA

Cor:
CEP:

B

29.375 - 000
Olhos:
U.F.: ES

Telefone: (00) Fax:
Data: 28/08/1 955

Celular: (28) 9990-28226
Religião: 15/12/2021 15:15:58

DADOS PREVIDENCIÁRIOS

Optante? NÃO Data Opt. FGTS: 01/01/1 998 Instituto: Exclu. RAIS? Não Excl. DIRF? Não Depen. IRRF: 0
TIPO CONTRATAÇÃO

Regime: Estatutário Vínculo: SERVIDOR REGIDO PELO REGIME JURIDICO UNICO Tipo Salário: Mensal Admissão: ADMISSAO DE EMPREGADO C/EMPREGO ANTERIOR

DADOS BANCÁRIOS

Agência: VENDA NOVA DO IMIGRANTE. N'’ Agência: 1306 C. Corrente: 21074-3 Tipo da Conta: 001 - Conta Corrente CAIXA

FILIAÇÃO
Pai: ISIDORO LUIZ JARETTA Mãe-. ADELINA CAMPOREZfARETTA

DOCUMENTOS

CTPS: 065161 Série CTPS:

Título Eleitor: 01 1000101449
00004 UF: ES

UF:
UF: ES

Emissão: 04/07/1975
Emissão:
Emissão: 04/01/1980

Cert. Reservista: G

Cidade:
Cat: E CNH:

Zona T.E.
CAT:

Seção
Identidade: 5221 80

PIS/PASEP: 1 ,087,415,406-2 Emissão:
Ident.O.Exp. SPTC
CPF: 695.805.967-00

DADOS SÓCIOECONÔMICOS

Dependencias: Tabagismo:
Problema de Saude?: Qual?:

Alcolismo:
Plano de Saude:

Renda Familiar R$:

Qual?: Moradia:

VENDA NOVA DO 1 5/1 2/2021 15:15:58 Assinatura do Servidor: Secretário(a) :

Observações

EXM'’ ' $Rr PREFEiTa @UNiCiPAL ag VEMi::Â %(vf;\ {x) 8%${GRÀNTE/ES

Jó:se AU Gt;sIG Jãe€fl@
Nome

a € L 08' 53.SS JM $§go2 . ga aÁ
Data de Nascia+anta Telefone

__393 . 3lx:) _ J3HOs~ gg 7. w
RG

::“*«';.3}%a»bkL%,ÜK©&KúbM

3 PF

\1. :R©sêde3Êe <3 aIfl tK )

bJ\ CNA,vGac:430 g, 4:>CaL„nâa1 r

e oo €3h de Reta macl3, da Jn(/9 M+Ah

q*Q**’ A C&M d 9 É d<Dn--»'%fib ..

&&@

C#NP3 8é o;

Loc8{;28dã:
_e b}ser;ção Estadual:

§*©8Ê© de &8{ererlci8:

€;aH! fãQ3<> em ativlc$ 386 egR:

Nestes Terry$©s,

?e€§e Ü€?efÊf8ê!\toa

Venda Nova do imigrante,

a
ÀS$$NATii &À

IS de LB

Documento digital, verifique em:https:,a’vendanova.essencialbpms.com.br/governo_d{gita1.html#!/portar